

## Produse Scoala

I.D.: 51234117

Data publicarii 04.11.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 774,79 RON - 774,79 RON

Descriere: 1Sapa buc 1 20.17 20.17 2Coadă buc 1 7.56 7.56 3Panza flex buc 1 3.78 3.78 4Vopsea alba buc 2 8.83 17.65 5Sirma buc 1 11.34 11.34 6Diluant buc 1 9.24 9.24 7Vopsea gri buc 1 8.82 8.82 8Var buc 4 4.62 18.49 9Bidinea buc 1 8.4 8.4 10Chit buc 2 5.04 10.08 11Spaclu buc 1 3.36 3.36 12Spray vopsea buc 2 6.73 13.45 13Cana plastic buc 1 1.68 1.68 14Banda adeziv buc 2 15.13 30.25 15Racord flexibil buc 2 8.41 16.8 16Linoleum m 8.2 13.45 110.25 17Vopsea buc 1 19.33 19.33 18Trafaleț buc 1 8.4 8.4 19Rezerva trafaleț buc 1 2.52 2.52 20Trafaleț buc 1 8.4 8.4 21Vopsea buc 1 19.33 19.33 22Vopsea buc 2 8.83 17.65 23Vopsea buc 1 7.98 7.98 24Diluant buc 1 5.88 5.88 25Musama buc 2 7.57 15.13 26Racord flexibil buc 1 4.2 4.2 27Robinet trecere buc 1 7.56 28Butuc yala buc 1 14.29 14.29 29Flotor wc buc 1 22.69 22.69 30Baterie chiuveta buc 1 44.54 44.54 31Racord flexibil buc 2 5.04 10.08 32Dibluri buc 8 0.5 4.03 33Racord flexibil buc 1 3.78 3.78 34Discuri buc 1 7.56 35Conector nr.1 buc 3 3.78 11.34 36Niplu buc 1 1.68 1.68 37Teu buc 1 7.56 7.56 38Robinet trecere buc 1 7.56 7.56 39Conector nr.2 buc 1 5.04 40Teava buc 7 2.94 20.59 41Dibluri buc 10 0.17 1.68 42Autoforante buc 2 7.15 14.29 43Holsuruburi buc 10 0.67 6.72 44Fir electric buc 5 1.85 9.24 45Canalet buc 5 4.2 21.01 46Priza dubla buc 1 6.72 47Conductor buc 15 3.95 59.24 48Teu buc 1 7.56 49Stecher buc 3.36 50Lac buc 2 18.49 36.97 51Pensula buc 2 3.78 52 Broasca mobilier buc 3 3.36 53 Colier buc 1 5.88 54 Butuc yala buc 1 19,33